新竹縣私立○○短期補習班 函
地    址：

承 辦 人：

電    話：

傳    真：

電子信箱：

受文者：新竹縣政府教育局

發文日期：

發文字號：

附件：

主旨：新竹縣私立○○短期補習班申請補發立案證書，請查照。

說明：

一、 請說明理由。

新竹縣私立○○短期補習班    (蓋班印)

   設  立  人：○ ○ ○(蓋私章)

   共同設立人：○ ○ ○(蓋私章)

新竹縣私立       短期補習班申請補發立案證書切結書

一、本補習班確因不慎遺失立案證書（證書字號：       ）一

紙，如有不實，願負全部法律及行政責任。

二、所有因立案證書遺失所引起之法律及行政責任，概由本補習班負完全

責任。

三、特立此切結。

新竹縣私立         短期補習班

設立（代表）人：               (簽名、蓋章)

      連絡電話：

      連絡地址：

共同設立人：                   (簽名、蓋章)

      連絡電話：

      連絡地址：

中  華  民  國     年     月     日

補 習 班

鈐 記